СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,

Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

          №38                                                                                                               «12» сентября  2022 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Большекабанского сельского поселения

от 06.12.2021  №47 «О бюджете Большекабанского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики

Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекабанское

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,

Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

         Внести следующие изменения и дополнения   в решение Совета

Большекабанского сельского поселения № 47 от 06.12.2021 года:

Наименование

расх.

КВСР КФСР КЦСР КВР КОС

ГУ

Доп ЭК Доп

КР

Доп

ФК

Сумма

всего

1

к

в

.

2кв. 3кв. 4

к

Решение №32 от

01.09.2022г.
906 0409 9900078020 244 228 Н228099 311 11101 -18452,40   -18452,40

Услуги

технадзора

Строит-во

дороги

 в  с. Большие

Кабаны ул

Молодежная,

Северная

906 0409 9900078020 244 226 Н226006 311 11101 +18452,40   +18452,40

Решение №32 от

01.09.2022г.
906 0409 9900078020 244 228 Н228099 311 11101 -13851,24   -13851,24

Услуги

технадзора

Строит-во

дороги

 в  с. Большие

Кабаны ул

Ягодная

906 0409 9900078020 244 226 Н226006 311 11101 +13851,24   +13851,24

Решение №32от

01.09.2022г.
906 0409 9900078020 244 228 Н228099 311 11101 -25940,48   -25940,48

Глава - председатель Совета

Большекабанского

сельского поселения

Лаишевского муниципального района РТ                                         Р.Ш.Ильгамов

Услуги

технадзора

Строит-во

дороги

 в  с. Большие

Кабаны ул

Учительская

906 0409 9900078020 244 226 Н226006 311 11101 +25940,48   +25940,48

Решение №32 от

01.09.2022г.
906 0409 9900078020 244 228 Н228099 311 11101 -28919,04   -28919,04

Услуги

технадзора

Строит-во

дороги

 в  с. Малые

Кабаны ул.

Телеграфная,

Южная,

Наумова

906 0409 9900078020 244 226 Н226006 311 11101 +28919,04   +28919,04

ИТОГО

Решение №32 от

01.09.2022г.

 -87163,16   -87163,16

ИТОГО

Услуги

технадзора

 +87163,16   +87163,16